

MIDLERTIDIGT RASH OG RAR HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2013

John Ry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDLERTIDIGT RASH OG RAR HOLDING ApS
Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 33060874
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN. STATS AUT.
REVISIONSSELSKAB A/S
Jyllandsgade 41
9520 Skørping
CVR-nr: 19875997

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 6.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-2.425	-2.338
Resultat af ordinær primær drift		-2.425	-2.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.291	635.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.524	3.219
Andre finansielle indtægter		0	132
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.553	-3.851
Andre finansielle omkostninger		-201	-58
Ordinært resultat før skat		5.636	632.702
Skat af årets resultat	1	623	1.257
Årets resultat		6.259	633.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.259	633.959
I alt		6.259	633.959

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.248.782	3.239.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.248.782	3.239.491
Anlægsaktiver i alt		3.248.782	3.239.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.936	88.602
Udsudte skatteaktiver		0	398
Tilgodehavende skat		10.080	9.132
Tilgodehavender i alt		142.016	98.132
Likvide beholdninger		4.052	0
Omsætningsaktiver i alt		146.068	98.132
AKTIVER I ALT		3.394.850	3.337.623

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	562.500	562.500
Overkurs ved emission		2.499.075	2.499.075
Overført resultat		180.623	174.364
Egenkapital i alt	4	3.242.198	3.235.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.652	97.288
Anden gæld		0	2.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.652	101.684
Gældsforpligtelser i alt		152.652	101.684
PASSIVER I ALT		3.394.850	3.337.623

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.021	859
Regulering af udskudt skat	-398	398
I alt	623	1.257

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.061.575
Kostpris ultimo	3.061.575
Overført opskrivninger/nedskrivninger	177.916
Andel i årets resultat jf. note	9.291
Nettoopskrivninger ultimo	187.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.248.782

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RASH Holding ApS, Aarhus	100%	2.584.217	140.496
RAR Holding ApS, Aarhus	100%	664.565	-131.205

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 1.125 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	562.500	2.499.075	174.364	3.235.939
Årets resultat	0	0	6.259	6.259
Egenkapital ultimo	562.500	2.499.075	180.623	3.242.198

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne RASH Holding ApS og RAR Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Øvrige

Selskabet kautionerer for bankmellemværender i:
Revision Aarhus Godkendt Revisionsaktieselskab
Revision Aarhus Invest ApS

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 562.500 ejes af:

John Ry
Tranevej 14, 8240 Risskov

Anders Hjortshøj
Kantorparken 35, 8240 Risskov

Søren Anthon Pedersen
Stentofte 3, 8362 Hørning